Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2024                                                                                                                   Araçagi em 12 de abril de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: Locação de veículos diversos, destinados a esta Prefeitura. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Presencial nº 00015/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução

do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi e: CT Nº

00061/2022 - José Ricardo Fernandes Nunes - 2º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12

meses. CT Nº 00062/2022 - Marcos Antonio Ribeiro de Souza - 2º Aditivo - prorroga o

prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 12.04.2024